PREFEITURA MUNICIPAL DE JIQUIRIÇÁ / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2025

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2025

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

APÓS PRAZO DE RECURSOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JIQUIRIÇA, designada através do Chefe do Executivo Municipal, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

01/2025, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO APÓS PRAZO DE RECURSOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverá acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Nome Status

CRISTIANE DOS SANTOS LEAL INDEFERIDO

ELIENE DO NASCIMENTO TEIXEIRA INDEFERIDO

LITTIZAM BEATRIZ SILVA DA PAIXAO INDEFERIDO

ROBERT LEAL SILVA INDEFERIDO

TATIANA SANTOS NOVAES MARQUES INDEFERIDO

Art. 2º Ficam DEFERIDAS (confirmadas) as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos

relacionados no ANEXO deste Edital, conforme normativa estabelecida no item “DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO” do Edital de Abertura nº 01/2025;

Art. 3º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

INPPEC https://www.inppec.org.br/, até às 23h59min do dia 12 de novembro 2025, efetuar a sua inscrição e

gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

10 de novembro de 2025.

INPPEC

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JIQUIRIÇA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIQUIRIÇÁ / BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2025

2

ID NOME CANDIDATO NASCIMENTO CARGOS STATUS

899 AMANDA CONCEICAO DOS SANTOS 04/03/2007 ACS - USF JOAO DE ALMEIDA SAMPAIO DEFERIDO

910 ANTONIA PAULA SOUZA SALES 13/06/1985 ACS - USF JOSE VIANA DIAS DEFERIDO

861 BRUNA FERREIRA RAUEDYS ANDRADE 21/08/2003 ACS - USF DR ROBERTO ELISIARIO DE SOUZA DEFERIDO

816 CNTIA DE JESUS LIMA 05/01/1993 ACS - USF DR ROBERTO ELISIARIO DE SOUZA DEFERIDO

869 DAIANA CRUZ SANTOS 03/10/2007 ACS - USF BERNARDO MUNIZ FERREIRA DEFERIDO

866 DANIELA DOS SANTOS SOUZA 02/08/1989 ACS - USF DR ROBERTO ELISIARIO DE SOUZA DEFERIDO

925 EDNA SOUZA ALMEIDA 23/06/1998 ACS - USF 02 DE JULHO DEFERIDO

818 ELENI AZEVEDO NASCIMENTO 17/09/1988 ACS - USF JOSE VIANA DIAS DEFERIDO

905 GEISA DOS SANTOS CRUZ ARCANJO SOUZA 30/06/1989 ACS - USF 02 DE JULHO DEFERIDO

789 GEOVANA SANTANA LEAL 31/12/2004 ACS - USF ANTONIO SALES DE SANTANA DEFERIDO

880 GUILHERME DOS SANTOS CRUZ 26/01/2006 ACS - USF 02 DE JULHO DEFERIDO

907 IZABELA SALES OLIVEIRA 25/11/2005 ACS - USF 02 DE JULHO DEFERIDO

827 JAQUELINE TEIXEIRA DOS SANTOS 25/10/1999 ACS - USF GEVASIO FRANCISCO DE JESUS DEFERIDO

902 LAIS CARLA SANTANA PIO 19/04/1994 ACS - USF DR ROBERTO ELISIARIO DE SOUZA DEFERIDO

871 LAIS STHEFANNY BRITO SANTOS 23/09/2003 ACS - USF JOAO DE ALMEIDA SAMPAIO DEFERIDO

805 LARISSA OLIVEIRA BITENCOURT 20/03/2001 ACS - USF 02 DE JULHO DEFERIDO

919 LUCIANA LEAL DOS SANTOS E SANTOS 20/05/1985 ACS - USF JOSE VIANA DIAS DEFERIDO

843 LUCINEIA BRITO SANTOS 20/04/1979 ACS - USF DR ROBERTO ELISIARIO DE SOUZA DEFERIDO

878 LUZIANE ALMEIDA PEIXOTO DOS SANTOS 12/12/1985 ACS - USF JOAO DE ALMEIDA SAMPAIO DEFERIDO

815 MAGALI ALMEIDA PEIXOTO 28/07/1992 ACS - USF JOAO DE ALMEIDA SAMPAIO DEFERIDO

887 MARIA LUCIA RODRIGUES SANTOS 28/02/1981 ACS - USF JOAO DE ALMEIDA SAMPAIO DEFERIDO

883 NAIANA CRUZ SANTOS 09/06/2002 ACS - USF BERNARDO MUNIZ FERREIRA DEFERIDO

873 NAIELI CRUZ SANTOS 12/08/2004 ACS - USF BERNARDO MUNIZ FERREIRA DEFERIDO

817 ROSILDA BRITO SANTOS 02/04/1989 ACS - USF JOAO DE ALMEIDA SAMPAIO DEFERIDO

807 THAIS FERNANDA ANDRADE DA SILVA 20/02/1988 ACS - USF 02 DE JULHO DEFERIDO

845 THAISSA ANDRADE CRUZ 01/10/2005 ACS - USF 02 DE JULHO DEFERIDO